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PİYASA GELİŞMELERİ
İsmail KEMALOĞLU

Değerli dostlar,

Ülkemizde hububat hasadının en yoğunlaştığı dönem olan temmuz ayına girdik. Yurtiçi ve yurtdışı gelişmeleri bu 
çerçevede toparlamaya çalışacağız. Hasat öncesi öngörü şeklinde sıraladığımız üzere bu kadar sakin geçen hasat 
sezonunu az yaşadık. Önümüzdeki 15 gün içinde de bugday, arpa hasadının yoğunluğu bitmiş olacak. TMO’nun da en az 
alım yaptığı zamanlardan birini yaşıyoruz.
Uluslararası piyasa gelişmeleri ile bültenimizin bu kısmını toparlamaya çalışalım.
Bültenimizin bu sayısında bizlere sponsorluk desteği veren Adana ilimiz merkezli BAĞIŞLAR UN firması 
nezdinde Bekir Bağış beylere çok teşekkür ederiz.
 
Yurtdışı Gelişmeler

FAO Gıda Fiyatları Endeksi Haziran Ayı Raporu:

Genel Görünüm:
● FAO Gıda Fiyat Endeksi (FFPI), Mayıs 2025'te bir önceki aya göre %0,8'lik bir düşüşle 127,7 puana gerilemiştir. 
● Süt ürünleri ve et fiyat endekslerindeki artışlara rağmen, tahıl, şeker ve bitkisel yağ fiyatlarındaki düşüşler bu 
artışları fazlasıyla dengelemiştir. 
● Endeks, geçen yılın aynı dönemine göre %6,0 daha yüksek bir seviyede olsa da, Mart 2022'de ulaştığı zirve değerinin 
%20,3 altında kalmaya devam etmektedir.
Tahıl Fiyatları Endeksi
● Tahıl Fiyat Endeksi, Nisan ayına göre %1,8, geçen yılın aynı ayına göre ise %8,2 düşerek 109,0 puana inmiştir. 
● Küresel mısır fiyatları, devam eden hasatla birlikte artan mevsimsel arz ve güçlü rekabetin etkisiyle ay boyunca 
keskin bir düşüş yaşamıştır. Amerika Birleşik Devletleri'nde 2025 yılı için rekor düzeyde bir mısır hasadı beklentisi de 
fiyatlar üzerindeki aşağı yönlü baskıyı artırmaktadır. 
● Diğer iri taneli tahıllardan sorgum ve arpa fiyatları da gerilemiştir. 
● Uluslararası buğday fiyatları ise zayıf küresel talep ve kuzey yarımküredeki mahsul koşullarının iyileşmesiyle daha 
ılımlı bir düşüş göstermiştir. Ay sonuna doğru yağan yağmurlar kuraklık riskini azaltmıştır. 
● Buna karşılık, FAO Pirinç Fiyat Endeksi, güçlü talep ve kur etkileriyle %1,4 oranında artmıştır.
Bitkisel Yağ Fiyatları Endeksi
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● Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi, Nisan ayına göre %3,7 düşerek 152,2 puana gerilemiş olsa da, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %19,1 daha yüksek bir seviyede kalmaya devam etmektedir. 
● Bu sürekli düşüşte palm, kanola, soya ve ayçiçek yağları fiyatlarındaki gerileme etkili olmaktadır. 
● Özellikle palm yağı fiyatları, mevsimsel üretim artışı sayesinde son iki aydır belirgin bir şekilde düşmektedir. 
● Soya yağı fiyatları da Güney Amerika'daki artan arz ve zayıflayan biyoyakıt talebi nedeniyle gerilemiştir.
Et Fiyatları Endeksi
● Et Fiyat Endeksi, Nisan ayına göre %1,3 artarak 124,6 puana yükselmiş ve geçen yıla göre %6,8'lik bir artış 
kaydetmiştir. Bu artış, kanatlı eti fiyatlarındaki düşüşe rağmen sığır, koyun ve domuz eti fiyatlarındaki yükselişten 
kaynaklanmaktadır. 
● Özellikle küresel talebin güçlü olmasıyla koyun eti fiyatları artmıştır. 
● Domuz eti fiyatları da küresel talebin güçlenmesi ve Almanya'nın ihracat fiyatlarının yükselmesiyle artış göstermiştir. 
● Küresel sığır eti fiyatları ise sağlam küresel talep ve kısıtlı ihracat arzı nedeniyle yeni bir tarihi zirveye ulaşmıştır. 
● Buna karşılık kanatlı eti fiyatları, Brezilya'da tespit edilen kuş gribi vakaları sonrası oluşan arz fazlası nedeniyle 
düşmüştür.
Süt Ürünleri Fiyatları Endeksi
● Süt Ürünleri Fiyat Endeksi, Nisan ayına göre %0,8, geçen yıla göre ise %21,5 artarak 153,5 puana yükselmiştir. 
● Uluslararası tereyağı fiyatları, güçlü talep ve daralan arz nedeniyle tarihi yüksek seviyelerini korumaktadır. 
● Peynir fiyatları da artan gıda hizmetleri talebi ve Avrupa'daki kısıtlı arz nedeniyle yükselmektedir. 
● Tam yağlı süt tozu fiyatları, güçlü alımlar sayesinde %4 daha artmıştır. 
● Buna karşılık, yağsız süt tozu fiyatları, bol ihracat arzının artan talebi dengelemesiyle hafifçe gerilemiştir.
Şeker Fiyatları Endeksi
● Şeker Fiyat Endeksi, Nisan ayına göre %2,6 düşüşle 109,4 puana gerileyerek art arda üçüncü aylık düşüşünü 
kaydetmiştir. 
● Bu düşüş, küresel ekonomiye ilişkin belirsiz görünümün talep üzerinde yarattığı endişelerden kaynaklanmaktadır. 
● Ayrıca, 2025/26 sezonunda Hindistan ve Tayland'da üretimin toparlanacağına dair ilk tahminler, fiyatlar üzerinde aşağı 
yönlü baskı oluşturmaktadır.

Küresel Buğday Görünümü (USDA raporundan 2025-26)
● Bu ayki 2025/26 küresel buğday görünümü, azalan arz, daha yüksek tüketim ve ticaret ile daha düşük dönem sonu 
stokları şeklindedir. 
● Arz, temel olarak Rusya için azalan başlangıç stoklarının AB ve Hindistan için artan üretimi dengelemesinden daha fazla 
olmasıyla, 1,2 milyon ton azalarak 1.072,6 milyon tona düşürülmüştür. 
● AB üretimi, geçen yıla kıyasla İspanya'daki iyileşen koşullar sayesinde 136,6 milyon tona yükseltilmiştir. 
● Hindistan'ın üretimi, Hükümetin Üçüncü İleriye Dönük Tahmini ile rekor seviye olan 117,5 milyon tona çıkarılmıştır. 
● Küresel tüketim, temel olarak Nijerya, Sudan ve Hindistan için artan gıda, tohum ve endüstriyel kullanım nedeniyle 1,8 
milyon ton artırılarak 809,8 milyon tona yükseltilmiştir. 
● Dünya ticareti, Amerika Birleşik Devletleri ve AB için artan ihracatla 1,3 milyon ton artarak 214,3 milyon tona 
ulaşmıştır. 
● Öngörülen 2025/26 küresel dönem sonu stokları, Rusya, Amerika Birleşik Devletleri, Irak ve Türkiye'deki azalmalar 
nedeniyle 3,0 milyon ton düşürülerek 262,8 milyon tona indirilmiştir. 
Küresel Kaba Yem Hammaddeleri Görünümü (2025/26)
● 2025/26 için küresel iri taneli tahıl üretimi, 1,2 milyon ton artışla 1,551 milyar ton olarak tahmin edilmektedir. 
● Bu ayki küresel iri taneli tahıl görünümü, geçen aya göre daha büyük üretim ve ticaret ile daha küçük dönem sonu 
stokları şeklindedir. 
● Arpa üretimi, AB ve Arjantin'deki artışların Suriye'deki bir düşüşle kısmen dengelenmesiyle hafifçe artmıştır. 
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● 2025/26 için başlıca küresel ticaret değişiklikleri arasında Arjantin için daha büyük arpa ihracatı bulunmaktadır. 
● 2024/25 için mısır ihracatı Arjantin için düşürülürken, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada için yükseltilmiştir. 
● Mısır ithalatı Çin ve Kanada için düşürülmüş, Türkiye, Endonezya ve Irak için artışlar yaşanmıştır. 
● 2025/26 için küresel mısır dönem sonu stokları azaltılmış olup, Çin, Güney Afrika, Hindistan ve Kanada'daki kesintiler 
ve Arjantin'deki bir miktar artışla kısmen dengelenmiştir. 
● Küresel mısır dönem sonu stokları 275,2 milyon ton ile 2,6 milyon ton azalmıştır.
Küresel Pirinç Görünümü (2025/26)
● 2025/26 küresel pirinç görünümü bu ay, daha yüksek arz, tüketim, ticaret ve dönem sonu stokları şeklindedir. 
● Arz, temel olarak Hindistan için daha yüksek başlangıç stokları ve üretim nedeniyle 5,1 milyon ton artırılarak 728,9 
milyon tona yükseltilmiştir. 
● Hindistan için başlangıç stokları, mevcut stok seviyeleri ve Hükümetin Üçüncü İleriye Dönük Tahmini'ne göre 2024/25 
mahsulü için 3,0 milyon tonluk bir üretim artışıyla 150,0 milyona yükseltilmiştir. 
● Hindistan'ın 2025/26 üretimi de, güneybatı musonunun erken gelmesi, bugüne kadarki bol yağış ve hükümetin çiftçiler 
için daha yüksek asgari destek fiyatı sayesinde 3,0 milyon ton artırılarak 151,0 milyon tona çıkarılmıştır. 
● 2025/26 dünya tüketimi, büyük ölçüde Hindistan sayesinde 2,3 milyon ton artırılarak rekor seviye olan 541,1 milyon 
tona yükseltilmiştir. 
● Küresel 2025/26 ticareti, öncelikle Hindistan sayesinde 0,9 milyon ton artarak 61,7 milyon tona ulaşmıştır. 
● Öngörülen 2025/26 dünya dönem sonu stokları, çoğunlukla Hindistan, Pakistan ve Bangladeş sayesinde 2,8 milyon ton 
artırılarak 187,8 milyon tona yükseltilmiştir.
Küresel Yağlı Tohumlar Görünümü (2025/26)
● 2025/26 için küresel soya fasulyesi arz ve talep tahminleri, daha yüksek başlangıç stokları, değişmeyen üretim, biraz 
daha yüksek kırım ve daha yüksek dönem sonu stoklarını içermektedir. 
● Başlangıç stokları, bir önceki pazarlama yılında Çin'in işleme hacmindeki 1 milyon tonluk azalış sebebiyle bir miktar 
yükseltilmiştir. 
● 2025/26 için işleme hacmi, Pakistan, Güney Afrika ve Birleşik Krallık tarafından daha yüksek kullanım nedeniyle 0,1 
milyon ton artırılmıştır. 
● İhracatın değişmemesiyle birlikte, küresel dönem sonu stokları, temel olarak Çin için daha yüksek stoklar nedeniyle 1,0 
milyon ton artırılarak 125,3 milyona yükseltilmiştir. 
● Diğer bir önemli revizyon ise, sezon başında yaygın sel felaketinin ardından beklenen bir toparlanmaya dayanarak 
Malezya için 2024/25 ve 2025/26 palm yağı üretiminin daha yüksek olmasıdır.
Güncel Piyasa Gelişmeleri:
Vadeli İşlemler Piyasaları:
● ABD Buğdayı: Piyasayı etkileyecek yeni temel verilerin azlığı nedeniyle dar bir aralıkta karışık bir seyir izlemiştir. CME 
vadeli işlemleri, açığa satışların kapatılması (short covering) ve ABD dolarındaki zayıflıkla hafifçe yükselmiştir. Buna 
karşılık, KCBT çoğu pozisyonda hafif bir düşüşle kapanırken, MGE kapanışta bir miktar daha yüksektir.
● ABD Mısırı: Yakın vadeli kontratlar, büyük ölçüde teknik aktivitenin görüldüğü zayıf bir piyasada yaklaşık %2 değer 
kazanmıştır. Bu yükselişte USDA'nın bu hafta açıklayacağı stok ve ekim alanı güncellemeleri öncesinde alınan pozisyonlar 
da etkili olmuştur. Ancak, Brezilya'daki yoğun ikinci (safrinha) hasat beklentileri genel kazançları sınırlamıştır.
● ABD Soya Fasulyesi: Yeni ihracat satış haberleriyle hafifçe desteklenerek günü bir miktar daha sağlam bir seviyede 
tamamlamıştır. Yaklaşan Ekili Alanlar raporunun yükseliş yönlü (boğa piyasası) olacağı beklentisine bağlı pozisyon 
alımları da arka planda destek sağlamıştır. Kur hareketleri de pozitif havaya katkıda bulunmuştur.
● ABD Yulafı: Destekleyici teknik özellikler sayesinde keskin bir ralli yaşamış ve spot kontrat yaklaşık %5'lik bir kazanç 
kaydetmiştir.
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● Kanada Kanolası: ABD ve Kanada arasındaki gelecekteki ticarete ilişkin yeniden canlanan endişelerin gölgesinde, ICE 
kanola vadeli işlemleri yaklaşık %2 düşmüştür. Kanada İstatistik Kurumu'nun 2025/26 ekilişlerine ilişkin güncellenmiş 
rakamları büyük ölçüde beklentiler doğrultusunda gelmiş ve piyasa üzerinde belirgin bir etki yaratmamıştır.
Fiziki Piyasalar:
● ABD Körfezi'nde buğday ve soya fasulyesi ihracat baz teklifleri genel olarak sakin seyrederken bir değişiklik 
gözlemlenmemiştir. 
● Çoğunlukla sakin bir piyasada, Fransa ve Almanya'daki fiziki buğday fiyatları, AB ve ABD vadeli işlemlerindeki 
mütevazı kazançların da etkisiyle yükselmiştir. Euronext kanola vadeli işlemleri, son zamanlardaki sıcak ve kurak 
koşulların yardımcı olduğu ilerleyen hasattan kaynaklanan baskıyla günü hafif bir düşüşle tamamlamıştır. ICE kanola 
değerlerindeki zayıflığın da baskıyı artırdığı düşünülmektedir.
● Rusya ve Ukrayna'daki tahıl ihracat fiyatları, nominal olarak sabit seyretmektedir. Karadeniz yağlı tohumlar ve ürünleri 
piyasaları, oldukça sakin bir aktivite içinde çok az değişiklik göstermiştir.
● Sınırlı üretici satışlarının ortasında baz seviyelerin sağlam durmasıyla, Brezilya soya fasulyesi ihracat fiyatları 
(Paranagua) Chicago'daki hareketleri takip ederek bir miktar yükselmiştir. Brezilya'daki spot soya yağı değerleri marjinal 
olarak daha yüksek değerlendirilirken, Arjantin'deki Up River teklifleri, kısmen güçlü çiftçi satışlarının işleme için mevcut 
arzı artırmasını yansıtarak daha düşüktü. 
● Güney Amerika'daki mısır ihracat fiyatları, Chicago'daki daha sağlam kapanış ve daha güçlü baz seviyeleriyle bağlantılı 
olarak artmıştır. Primlerdeki son yükselişe rağmen, Brezilyalı tedarikçilerin hala Kuzey Afrika ve Yakın Doğu Asya'da iş 
bağlantıları kurmaya çalıştığı bildirilmiştir.
● Uluslararası pirinç fiyatlarında, genel olarak sakin bir aktivite ortamında yalnızca küçük değişiklikler görülmüştür. 
● Tayland'da, %5 kırık pirinç fiyat tekliflerinin üç yıldan uzun bir sürenin en düşük seviyesinde sabit kalmasıyla, sınırlı 
alım ilgisi piyasa duyarlılığı üzerinde baskı oluşturmaya devam etmiştir; ancak %100 kırık ve yarı haşlanmış (parboiled) 
pirinç tekliflerinde hafif artışlar görülmüştür. Vietnam'da da büyük ölçüde zayıf ticarette fiyatlar çok az değişirken, 
Pakistan'daki pirinç teklifleri, ihracatçıların yaklaşan 2025/26 hasadı öncesinde kalan stokları tasfiye etmeye çalışmalarıyla 
bir miktar düşmüştür. Hindistan piyasası da zayıf denizaşırı alım ilgisi nedeniyle yumuşak bir görünüm sergilemiştir.
● Baltık Kuru Yük Endeksi, ortalama Capesize değerlerindeki %5'lik düşüşün Panamax ve Supramax segmentlerindeki 
hafif kazançlardan daha ağır basmasıyla gerilemiştir. 
● Buna karşılık, Panamax navlun gelirleri, kuzey Atlantik'in yanı sıra Asya'daki genel olarak güçlü seyir sayesinde hafifçe 
yükselmiştir. 
● Bu sektörde, kuzey Pasifik'ten tahıl gidiş-dönüş seferinin günlük 13.000 dolara anlaşıldığı bildirilmiştir. 
● Supramax navlun oranları, Güney Amerika'dan Hindistan'ın doğu kıyısına bir seferin günlük 20.000 dolara 
sabitlenmesiyle marjinal olarak daha yüksektir. 
● Handysize piyasası, Asya'daki istikrarlı oranların taze taleple desteklenmesiyle değişmemiştir.

Diğer Gelişmeler:
● Rusya Tarım Bakanlığı, 2-8 Temmuz dönemi için buğday ihracat vergisini 56 RUB/t olarak belirlemiştir (önceki hafta 
yaklaşık 1$, 248 RUB/$3). Arpa sıfır (sıfır) ve mısır 932 RUB (11 $, 358 RUB/$5). 
● Kanada'da, son anketlere göre 2025/26 dönemindeki tüm buğday ekim alanı tahmini 0,2 milyon hektar düşüşle 10,9 
milyon hektara geriledi. Bu azalma özellikle yazlık buğdaydan kaynaklanırken, durum buğdayı ve kışlık çeşitler küçük 
değişiklikler gösterdi. Arpa, mısır ve yulaf alanları benzer seviyelerde kalırken, kanola ekim alanı da 0,1 milyon hektarlık 
bir düşüşle 8,7 milyon hektara indi. Diğer yandan, mercimek ekim alanı 0,1 milyon hektar artarak 1,8 milyon hektara 
yükseldi ve kuru fasulye alanında da belirgin bir artış görüldü. Batı Kanada'daki kuru hava ekim için elverişli olsa da, Prairi 
bölgelerinde yağış eksikliği endişe yaratmaya devam ediyor. Doğu Kanada ise serin ve yağışlı koşullar nedeniyle bazı ekim 
gecikmeleri yaşadı.
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● Mısır'da, 28 Haziran itibarıyla 2025/26 buğday alımları 3,9 milyon tona ulaştı. Bu rakam, hedeflenen 4,0-5,0 milyon 
tonluk alımın altında kaldı. Düşük teslimat hacimleri nedeniyle Tedarik Bakanlığı, ülke genelindeki bazı toplama 
noktalarını kademeli olarak kapatmaya başladı.
● Mısır Tarım Bakanlığı 23 Haziran itibariyle, 2025 (Ocak/Aralık) kümülatif buğday ithalatını 4,9 milyon ton (yıllık 
%-30), mısır ithalatını 4,2 milyon ton (+%4) ve soya fasulyesi ithalatını 2,2 milyon ton (+%22) olarak gerçekleştirdiğini 
açıkladı.
● Avrupa Birliği'nde, Strategie Grains'in raporuna göre Romanya'daki iyileşen mahsul koşulları sayesinde 2025/26 dönemi 
için kolza üretimi tahmini 0,6 milyon ton artırılarak 19,2 milyon tona yükseltildi. Ancak, elverişsiz sıcak ve kurak hava 
nedeniyle ayçiçeği üretimi tahmini 0,3 milyon ton düşüşle 10,1 milyon tona geriledi. Soya fasulyesi üretimi ise 3,0 milyon 
ton olarak öngörülüyor.
● Japonya'da, Tarım, Ormancılık ve Balıkçılık Bakanlığı'nın Nisan ayı ön verilerine göre, karma yemlerdeki mısır oranı 
yüzde 49 ile istikrarlı seyrini sürdürdü. Pirinç, sorgum, buğday, arpa ve DDGS gibi diğer bileşenlerin oranları da önceki aya
ve yıla göre benzer seviyelerde kaldı. Malezya'da ise kargo denetleyicisi AmspecAgri'nin tahminlerine göre Haziran ayı 
palmiye yağı ihracatı, önceki aya göre artışla 1,3 milyon ton olarak gerçekleşti.
● Güney Afrika'da, Mahsul Tahmin Komitesi'nin (CEC) 2024/25 yazlık ürünler için yaptığı beşinci tahmine göre, ticari 
mısır üretimi tahmini 0,1 milyon ton artışla 14,8 milyon tona yükseltildi. Bu artışta hem beyaz hem de sarı mısırın payı 
bulunuyor. Sorgum, kuru fasulye ve ayçiçeği üretim tahminleri benzer seviyelerde kalırken, soya fasulyesi üretimi 0,3 
milyon ton artarak 2,6 milyon tona çıktı.
● Brezilya'da 2024/25 dönemi için tarımsal üretimde önemli bir artış bekleniyor. Datagro'nun tahminlerine göre, soya 
fasulyesi üretimi 173,5 milyon tona ulaşarak geçen yılki 147,7 milyon tonu geride bırakacak. Aynı şekilde, toplam mısır 
üretimi de 134,0 milyon ton olarak öngörülüyor, bu da önceki yılki 115,5 milyon tondan kayda değer bir yükseliş anlamına 
geliyor.
● Brezilya'da Conab'ın 14 Haziran itibarıyla yayınladığı verilere göre, 2024/25 birincil (tam sezonluk) mısır hasadının 
%93'ü tamamlandı. İkincil (safrinha) mısır hasadı ise %4 seviyesinde. Mato Grosso'da pozitif verim beklentisi varken, 
Parana'daki kurak koşullar saha çalışmalarına yardımcı oldu ancak bazı hastalıklara bağlı ürün hasarı bildirildi. Mato 
Grosso do Sul'da ise son zamanlardaki serin havaya rağmen ürün kaybı yaşanmazken, bu koşullar zararlı istilalarını 
azaltmaya yardımcı oldu. 2025/26 buğday ekilişlerinin %52'si tamamlandı, geri kalan çalışmalar Goias, Rio Grande do Sul, 
Parana ve Santa Catarina'da devam ediyor. Rio Grande do Sul'daki kuru hava ekim ilerlemesine yardımcı olurken, ürünlerin 
iyi durumda olduğu belirtildi. Parana'da da yeterli toprak nemi ve düşük sıcaklıkların etkisiyle normal ürün gelişimi 
gözlendi. Ancak, Santa Catarina'daki nemli koşullar ekim kampanyasının başlangıcını geciktirdi.
● Arjantin'de ise 2024/25 hasat dönemi hızla ilerliyor. 26 Haziran itibarıyla mısır hasadının %64'ü, sorgum hasadının %78'i 
ve soya fasulyesi hasadının %99'u tamamlandı. Bir sonraki dönem olan 2025/26 için ise buğday ekilişinin %63'ü ve arpa 
ekilişinin %48'i gerçekleştirilmiş durumda.
● Rusya'da tarım danışmanlık firması IKAR, güney bölgelerdeki, özellikle Stavropol'deki iyileşen koşullar sayesinde 
2025/26 dönemi buğday üretimi tahminini 0,7 milyon ton artırarak 84,5 milyon tona çıkardı. Ancak danışman, 
Krasnodar'daki hasadın ortalamanın altında kalabileceğini de belirtti.
● Rusya'da tarım danışmanlık firması Sovecon, 2025/26 dönemi için buğday üretimi beklentilerini 0,2 milyon ton artırarak 
83,0 milyon tona yükseltti. Bu revizyonla birlikte, toplam tahıl üretimi tahmini de 1,9 milyon ton artışla 129,5 milyon tona 
ulaştı. Bu yukarı yönlü revizyonlar, özellikle Doğu bölgeler ve Voronej eyaleti olmak üzere Orta Rusya'daki iyileşen 
koşullara bağlanıyor. Ancak, Sibirya ve Urallar'da baharlık buğday ekim alanının belirgin şekilde düşmesi beklendiği için 
bu olumlu tablo kısmen dengeleniyor.
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● Fransa'da 23 Haziran itibarıyla 2025/26 ürün koşulları genel olarak iyi durumda. Adi buğday ürünlerinin %68'i 
iyi/mükemmel olarak derecelendirilirken, durum buğdayı için bu oran %71, kışlık arpa için %64 ve yazlık arpa için %67 
oldu. Mısır ürünlerinin ise %81'i iyi/mükemmel olarak değerlendirildi. Hasatlar da başlamış durumda; kışlık arpanın 
%22'si, durum buğdayının %4'ü ve adi buğday ile yazlık arpanın %1'i tamamlandı. Bu arada Ukrayna'da da Odesa 
bölgesindeki çiftçiler 2025/26 dönemi buğday hasadına başladı.
● Çin'de yem üreticilerinin Arjantin'den 30.000 ton soya küspesi satın aldığı dedikoduları dolaşıyor. Temmuz sevkiyatı için 
yapılan bu anlaşma, Çin hükümetinin 2019'da ithalata onay vermesinden bu yana ilk işlem olarak kayıtlara geçti. Bazı 
tüccarlar bu alımın keşif niteliğinde olduğunu ve gelecekte daha fazlasının gelebileceğini öne sürerken, Arjantin'in yağlı 
tohum ihracat odası CIARA-CEC başkanı, iki ülke arasında soya küspesi ticaretini açmayı hedefleyen doğrudan 
görüşmeler yapıldığını belirtti. Ancak CIARA-CEC, söz konusu işlemin henüz resmi olarak imzalanmadığını da ekledi.
● Çin'de LSEG Commodities Research & Forecast'e göre, 2025/26 dönemi için mısır üretimi tahmini 299,4 milyon tonda 
değişmeden kaldı. Kuzeydoğudaki son sıcak ve kurak havaya rağmen, önceki yağmurlar sayesinde toprak nemi seviyeleri 
yüksekliğini koruyor. Baharlık mısır üretimi için acil bir tehdit olmasa da, Kuzey Çin Ovası'nın güney kısımlarındaki nem 
açıkları yazlık ürünler için risk oluşturabilir. Haziran-Ağustos dönemi için büyük mısır üreten bölgelerde normal yağış ve 
ılıman sıcaklıklar bekleniyor, bu da üretim beklentileri için olumlu. Ancak, kilit bir buğday yetiştirme eyaleti olan Henan ve 
Shandong'daki aşırı düşük yağışlar nedeniyle 2025/26 buğday üretimi tahmini 0,4 milyon ton düşürülerek 141,7 milyon 
tona indirildi. Düşük bitki yoğunluğu kuraklığın olumsuz etkilerini doğruluyor. Ancak, Kuzey Çin Ovası'ndaki yüksek 
sulama kapasitesi ve kuzey bölgelerdeki elverişli ekim koşulları toplam kayıpları hafifletti.
● Amerika Birleşik Devletleri'nde LSEG Commodities Research & Forecast'e göre, güncellenmiş uydu görüntüleri ve 
genel toprak nemi verileri ışığında, 2025/26 dönemi için tüm buğday üretimi tahmini küçük bir artışla 0,2 milyon ton 
yükseltilerek 53,6 milyon tona çıkarıldı. Bu tahmine göre, kışlık buğday üretimi 38,1 milyon ton, durum buğdayı 2,0 
milyon ton ve diğer baharlık buğday çeşitleri 13,5 milyon ton olacak.
● MARS (Tarımsal Kaynakların İzlenmesi), Haziran raporunda Türkiye’nin 2025/26 buğday verimi 2,9 t/ha (yıllık %-3, 
beş yıllık ortalamaya göre %-2), arpa 2,4 t/ha (%-3, %-3) ve mısır 10,4 t/ha (+%2, +%10) olarak tahmin edilmiştir.
● Irak Ticaret Bakanlığı stratejik buğday rezervlerinin altı aylık bir süre için yeterli olduğunu açıkladı.
● Ürdün Sanayi, Ticaret ve Tedarik Bakanlığı, stratejik buğday rezervlerinin iç tüketimi 10 ay, arpa rezervlerinin ise sekiz 
ay boyunca karşılamaya yeterli olduğunu açıkladı. Ayrıca Qatraneh'de 600.000 ton kapasiteli bir tahıl depolama tesisi inşa 
edildiği, tesisin 2025 yılı sonunda tamamlanmasının ardından ülkenin toplam tahıl depolama kapasitesi 2,3 milyon tona 
çıkacağı ve potansiyel olarak 16 aydan daha uzun süre yetecek buğday rezervlerinin muhafaza edilmesine yardımcı olacağı 
belirtildi.
● Romanya'da tarım danışmanlık firması Argus Media'ya göre, 2025/26 dönemi için adi buğday üretimi rekor seviyeye 
ulaşarak 12,2 milyon ton olarak tahmin ediliyor. Bu, geçen yılki 10,2 milyon tona kıyasla hem ekim alanındaki hem de 
verimlilikteki artışlardan kaynaklanıyor. Haziran başında yapılan bir saha incelemesi, daha önce tahmin edilenden daha 
yüksek verimler, hektar başına 5,2 ton civarında olduğunu gösterdi. Kışlık buğday ekim alanının 2,4 milyon hektar ile zirve 
yapması bekleniyor. 2024 sonu ve 2025 başındaki soğuk hava dalgalarının neden olduğu hasarın sınırlı olduğu, daha serin 
sıcaklıkların ve yüksek nem seviyelerinin verim potansiyelini artırdığı belirtildi.
● Ukrayna'da MARS (Tarım Kaynakları İzleme) raporuna göre, ekim sezonunun büyük bir bölümünde devam eden 
normalden daha kurak koşullar, doğu ve kuzeydeki ekim alanlarında 2025/26 kışlık ürünleri olumsuz etkiledi. Batı 
oblastlarında ise bahar sonundaki soğuk hava dalgaları gelişimi engelledi ve kolza ürünlerinin verim potansiyelini düşürdü. 
Ancak, normalin altındaki sıcaklıklar ve zamanında gelen yağışlar, kışlık tahılların son gelişim aşamaları için faydalı oldu 
ve Haziran sonuna kadar genellikle elverişli hava koşulları bekleniyor. Cephe hattına yakın bölgelerde arazi terkleri 
yaşansa da, hükümet kontrolündeki bölgelerde kışlık ekim alanı yıllık bazda nispeten istikrarlı kaldı. 
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Özellikle güney oblastlarda kolza ekimlerinde belirgin bir artış kaydedildi. Mısır, ayçiçeği ve soya fasulyesi dâhil olmak 
üzere ilkbaharda ekilen ürünler için verim tahminleri, beş yıllık ortalamayla uyumlu. Batı bölgelerinde iyi su tedariki 
bildirilirken, doğuda devam eden kurak koşullar endişe kaynağı olmaya devam ediyor. 2025/26 dönemi için toplam 
buğday alanı 5,8 milyon hektar olarak öngörülüyor (yıllık %9 artışla, beş yıllık ortalamanın %8 altında). Verimin hektar 
başına 4,3 ton olması beklenirken, üretimin 24,8 milyon ton olması tahmin ediliyor.
● Ukrayna'da Tarım Bakanlığı verilerine göre, haziran ayında buğday için minimum ihracat fiyatı bir önceki aya göre 23 
dolar artırılarak 211 dolar FOB'a çıkarıldı. Mısır için minimum ihracat fiyatı ise 18 dolar artışla 207 dolar FOB oldu.
● Hindistan'da Gıda Şirketi'nin (FCI) 1 Haziran itibarıyla yaptığı tahminlere göre, öğütülmüş pirinç stokları 38,0 milyon 
ton seviyesinde. Bu miktar, 1 Nisan'daki 13,6 milyon tonluk rezerv gereksiniminin oldukça üzerinde. Öğütülmemiş çeltik 
stokları ise 32,3 milyon ton olarak görülüyor. Buğday stokları 36,9 milyon ton seviyesinde olup, 1 Nisan'daki 7,5 milyon 
tonluk rezerv gereksinimine kıyasla oldukça yüksek.
● Hindistan'da hükümet, yurt içi gıda fiyatlarını düşürme çabaları kapsamında, 30 Mayıs'tan itibaren ham palmiye yağı, 
soya yağı ve ayçiçeği yağı üzerindeki temel ithalat vergisini yüzde 20'den yüzde 10'a düşürdü.
Uluslararası Tarım Ürünleri Fiyatları (FOB):

TÜRİB Fiyatları:
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Uluslararası Ticaret:

● Bangladeş'te Maliye Bakanlığı'nın duyurusuna göre, devlet tahıl alıcısı 22 Haziran'da düzenlenen ihalede 50.000 ton 
buğdayı ton başına 275 dolardan CIF liner out bazında temin etti.
● Ürdün'de ise tüccarların bildirdiğine göre, devlet tahıl alıcısı 120.000 tonluk yemlik arpa ihalesinde herhangi bir alım 
yapmadı.
● Ürdün 24 Haziran'da açılan 120.000 tonluk ekmeklik buğday ihalesinde devlet tahıl alıcısı herhangi bir alım yapmadı.
● Güney Kore'de tüccarlar, MFG'nin 266.000 ton mısır satın aldığını bildirdi. Mısırın ton başına 235,35-235,99 dolar CIF 
artı liman yüklemesi için 1,50 dolar/ton ek ücretle alındığı ve Eylül/Ekim aylarında teslim edileceği belirtildi.
● Mısır, buğday alımlarına devam ediyor. Ticaret kaynaklarına göre, devlet tahıl alıcısı Karadeniz bölgesi ve AB'den 
(Romanya) önemli miktarda buğday temin etti. Bazı kaynaklar bu alımın 1,0 milyon tona kadar çıkmış olabileceğini 
belirtiyor. Bu buğdayın Temmuz/Ağustos aylarında teslim edilmesi bekleniyor.
● Meksika, ABD'den büyük miktarda mısır alımı gerçekleştirdi. ABD Tarım Bakanlığı'nın bildirdiğine göre, özel ABD 
ihracatçıları Meksika'ya toplam 630.000 ton mısır satışı gerçekleştirdi. Bu miktarın 554.400 tonu 2025/26 teslimatı için 
(Eylül/Ağustos), geri kalan 75.600 tonu ise 2026/27 teslimatı için planlandı.
● Cezayir de son dönemde buğday alımı yapan ülkeler arasında yer aldı. Tüccarların bildirdiğine göre, devlet tahıl 
kuruluşu (OAIC), ağırlıklı olarak Karadeniz bölgesi (AB'den Romanya ve Bulgaristan ile Ukrayna dahil) menşeli yaklaşık 
550.000 - 570.000 ton ekmeklik buğday satın aldı. Bu alım, Ağustos ayı sevkiyatı için ton başına 244,50 $ CIF fiyatla 
gerçekleşti.
● Ürdün'de ise devlet tahıl alıcısı, isteğe bağlı menşeli yaklaşık 60.000 ton sert ekmeklik buğdayı, Eylül sevkiyatı için ton 
başına 254,90 $ CIF fiyattan temin etti. 
● Tunus'ta devlet tahıl kuruluşu, isteğe bağlı menşelerden 100.000 ton ekmeklik buğday satın aldı. Bu alım, 50.000 tonu 
ton başına 243,00 dolar, 25.000 tonu 243,77 dolar ve 25.000 tonu 248,27 dolar CIF fiyatlarla olmak üzere Temmuz/Ağustos 
sevkiyatı için gerçekleştirildi.
● Tayvan Un Değirmencileri Birliği, ABD'den iki sevkiyatta toplam 95.450 ton ekmeklik buğday satın aldı. İlk sevkiyat, 
ağustos teslimatı için 28.250 ton DNS (yüzde 14,5 protein) 302,03 dolar FOB, 11.750 ton HRW (yüzde 12,5) 250,69 dolar 
FOB ve 7.050 ton SW (yüzde 8,5-10,0) 238,83 dolar FOB fiyatla temin edildi. İkinci sevkiyat ise ağustos/eylül teslimatı 
için 29.200 ton DNS 329,51 dolar FOB, 12.000 ton HRW 284,91 dolar FOB ve 7.200 ton SW 275,96 dolar FOB fiyatla 
satın alındı.
● Ürdün'de devlet tahıl alıcısı, isteğe bağlı menşeli yaklaşık 60.000 ton yemlik arpayı tahmini ton başına 229,25 dolar CIF 
fiyatla eylül sevkiyatı için satın aldı.
● Mısır'da, daha önce bildirilmemiş özel bir anlaşmayla, Mostakbal Misr (devlet tahıl alıcısı) nisan ayında AB'den (Fransa) 
180.000 ton ekmeklik buğdayı ton başına 246-256 dolar FOB fiyatla mayıs/haziran sevkiyatı için satın aldı.

Yurtiçi Piyasalar
Değerli dostlar;

Bültenimizi takip edenlerin hatırlayacağı üzere hasada girmeden önce piyasa öngörülerimizi sıralamış;

‘’Rekolte geçen yıldan ve normalinden düşük, Arpa rekoltesindeki düşüş daha büyük, Piyasada stok yok, Kamu stokları 
önceki yıllara nazaran düşük seviyede, (3-3,5 milyon ton civarı)
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Lisanslı depolar genel olarak boş, Ekonomik gelişmeler piyasa davranışlarını belirliyor, finansa erişim ve finans maliyeti 
ciddi sorun,  Çiftçi, verim kayıplarından şikayet edecek, ancak TMO’nun alt eşik olarak belirlediği fiyatlar onun garantisi 
olacak, Yem sanayi hasadın en belirleyici aktörü olacak, 11.00-11.50 tl/kg altında mısır, arpa, yemlik buğday fiyatları 
beklemiyoruz, en düşük ürün fiyatları da açıklanan fiyatlar etrafında şekillenecek. Kamu alımları daha sınırlı kalacak, 
TMO’ya önceki yıllardaki kadar ürün akışı olmayacak, yıllar ortalamasındaki alım gerçekleşecek, Özel sektör 2-3 aylık 
ihtiyacı için piyasada görünecek, imkanı olan çiftçi ürününün kalitesine göre bir süre bekleyecek, bu fiyatlar sanayici için 
zaten şu anki piyasa fiyatları olduğu için makul karşılanacak, Hasat kısa sürecek, artan teknoloji ve bölgesel iklim 
faktörleri ile hızlı bitecek,

Üst grup buğdaylar daha avantajlı fiyat hareketi görecek, Buğday ithalatına sınırlama olmayacak, un ihracatında 
toparlanma olsa da gelişmeler geçtiğimiz yılları aratacak, Sektörde artan finans ihtiyacı ve rekabetci piyasa şartları sebebi 
ile konsolidasyon devam edecek, özellikle un sanayinde aktif fabrika sayısı azalacak, Bölgesel ticaret dengeleri değişecek,

Hammadde yanında yan ürünlerin fiyatları yem sanayi talebi ile daha yüksek oranlarda artabilecek, sap, saman darlığı 
görülecek, Kurban sonrası hayvancılıkta yem talebi sakinleşecek,

Hasat sonrası ileriki aylarda yurtiçi talebi karşılamak için bir miktar ithalat konuşulabilecek,

Mısır ekim alanları artsa da ihtiyacı karşılamayacak,’’ şeklinde açıklamalar yapmıştık.

Hasadın yoğun devam ettiği bugünlerde aynı senaryoyu yaşadığımız görülmektedir. Biçerdöverler tarlaya girdikçe herkes 
rekoltede ciddi kayıplar olduğuna mutabık hale geldi. Arpa kayıpları çok daha ciddi oranlarda. Bu açıdan bizim 
kanaatimiz kısa süre sonra arpa için bir ithalat hamlesinin gelebileceği yönündedir. Zira arz eksikliğine bağlı olarak artan 
arpa fiyatları yemlik buğdayı da tetiklemekte, yem sanayi için alternatif ürün alanını daraltmaktadır. 

TMO ürün alımları 1 milyon tonun üzerinde seyretmekte, bugünlerde içanadolu ve marmara hattında yoğunlaşan hasat ile 
alımlar belirli ölçüde artmaktadır. Ancak bu yıl devlete önceki yıllarda görülen ürün akışının olmayacağını öngördük ve 
aynı kanaatteyiz. 3 milyon ton ürün alımı etrafında sezonu kapatabilirler. Arpa alımı çok az, agırlığı makarnalık ve 
ekmeklik buğday olacaktır. Çünkü hem rekolte çok daha düşük hem de çiftçinin bir kısmı piyasayı takip ederek ürününü 
bekletmeyi tercih etmektedir.

Hasat sezonu son derece sakin seyrediyor. Ekonomik şartlar ve değişen gündem belirleyici oluyor. Sanayicinin de daralan 
piyasa şartlarında iştahı yok. Sektörde küçülmeler ve konsalidasyon endişesi mevcut.

Bölgesel olarak buğday kaliteleri yüksek görünüyor. Proteinler ilginç degerlerde ancak trakyanın bazı bölgelerinde olduğu 
gibi yerel düzeyde süne sıkıntısı yaşanıyor. Buğdaydaki protein ve enerji değer yüksekliği bu yıl öne çıkan önemli bir 
husus. Doğrusu bu kadar kaliteli buğday çıkacağını tahmin etmedik. İlginç bir şekilde piyasada alt grup buğday sıkıntısı 
mevcut. Bisküvilik veya düşük kalite buğday arayanlar bulmakta zorlanıyor.

Ürün rekoltesi düşük olunca tüccar da fiyat artışı beklentisi ile bir miktar stoğa yöneldi. Lisanslı depolarda beklenen 
hareketlilik yok. Ürünlerin lisanslı depolarda karıştırıldığı endişesi ile kaliteli buğdayını harmanında tutanlar var. Bu yıl 
lisanslı depolarda doluluk oranları beklenen düzeyde olmayacak.

Fiyatlara baktığımızda; trakya hattında 13,5 tl/kg civarında işlem gören üst grup buğdaylar, polatlı ticaret borsasında 
14.00-14,250 tl/kg civarında şekilleniyor. 
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Saman sıkıntısı kendini gösterdi. Biçerdöverler saman karşılığı hasat anlaşmalarında daha olumlu. 

Kanaatimiz TMO tarafından Eylül ayı itibarı ile iç satışlar başlar, piyasa satış konusunda baskıcı olacaktır. Hem sanayici 
finans sıkıntıları ile çok stok yapamıyor, hem de hasat sonrası fiyatların artması bekleniyor.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da çok ilginç bir sezon yaşıyoruz. Hasat sonrası ithalatı çok konuşacağız. Ama bölgelere göre 
piyasaya çiftçi ürünü çıkmaya devam edecek, 

Değerli dostlar,

Ülkemizde gündem çok hızlı değiştiği için orta ve uzun vadeli işlere kafa yoramıyoruz. Dış ticaretteki gelişmeler, iç 
piyasada değişen dinamikler, tüketici tercihleri, sektörlerdeki değişim ve dönüşüm, dünyada olup bitenler ortak akıl ile 
yoğunlaşmamız gereken hususlar.

Bu arada İstanbul Sanayi Odası için hazırladığımız Hayvancılık Raporu ile birlikte  çözüm önerilerimizi içeren kamuoyu 
açıklamasını yakın bir tarihte İSO toplantı salonunda yaptık. Merak eden dostlar raporu İSO web sayfasından ve bizim 
sitemizden bulabilir.

Kalın sağlıcakla,,,,,
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➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 361.63 Bin Ton, 2025 
yılının ilk 5 ayında 279.74 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 3.54 Milyon 
Ton 2025 yılında 1.4 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 238.43 
$/Ton, 2025 yılında 255.71 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 843.5 Milyon 
dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 
357.67 Milyon dolarlık ithalat 

2025 yılının Mayıs ayı itibariyle yaklaşık 1.43 Milyon Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 
2.79 Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye 
devam etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 423.27 Milyon $ karşılığı 1.52 Milyar dolarlık ihracat 
geliri elde edilmiştir. 

Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 1.041 $348 751 $191 153 $37
Şubat 819 $271 795 $203 150 $37
Mart 1.172 $379 631 $146 253 $62
Nisan 1.533 $489 706 $159 348 $92
Mayıs 1.791 $556 654 $145 494 $130
Haziran 863 $260 587 $143    
Temmuz 936 $264 78 $20    
Ağustos 589 $154 5 $1    
Eylül 424 $111 0 $0    
Ekim 611 $158 15 $3    
Kasım 770 $196 32 $8    
Aralık 849 $216 85 $21    
TOPLAM 11.398 $3.403 4.340 $1.039 1.399 $358

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı

Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Değer (Milyon $)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı
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Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 273 $128 350 $136 218 $83
Şubat 200 $92 322 $123 202 $79
Mart 277 $126 355 $129 187 $71
Nisan 215 $95 257 $94 160 $61
Mayıs 308 $130 327 $122 187 $72
Haziran 287 $109 185 $72    
Temmuz 363 $134 242 $96    
Ağustos 416 $153 245 $99    
Eylül 360 $134 183 $73    
Ekim 355 $135 173 $68    
Kasım 314 $118 175 $68    
Aralık 289 $110 208 $80    
TOPLAM 3.656 $1.465 3.023 $1.160 954 $366

Aylar Bazında Buğday Unu İhracatı (Bin Ton)
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UN İHRACATI

Ekmeklik Buğday ve Un Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 251.93 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 5 ayında 190.72 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 1.61 Milyon 
Ton 2025 yılında 953.58 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 
374.35 $/Ton, 2025 yılında 383.52 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 603.28 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 
365.71 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

8



Power BI Desktop

Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Makarnalık Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 7 $3 4 $2   $0
Şubat 29 $14 1 $0   $0
Mart 33 $15 2 $1   $0
Nisan 30 $12 7 $3   $0
Mayıs 106 $43 1 $0   $0
Haziran 52 $20 3 $1    
Temmuz 5 $2   $0    
Ağustos 5 $2   $0    
Eylül 9 $4   $0    
Ekim 5 $2   $0    
Kasım 6 $2 0 $0    
Aralık 5 $2 0 $0    
TOPLAM 292 $121 19 $7   $0

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.57 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 0.66 Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 15.39 Bin Ton 2025 yılında 3.32 Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 367.08 $/Ton, 2025 yılında 1724.4 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 5.65 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 6 Bin dolarlık 
ithalat 

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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makarna ihracat fiyt.($/ton) makarnalık buğday ort ithalat fiyt.($/ton) y.içi makarnalık buğday fiyt.($/ton)

Aylar Bazında Makarna İhracatı (Bin Ton)
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Makarna İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 110 $79 124 $79 122 $76
Şubat 68 $50 125 $82 104 $66
Mart 117 $83 124 $81 118 $74
Nisan 104 $74 110 $71 112 $70
Mayıs 122 $82 145 $93 126 $82
Haziran 117 $80 93 $62    
Temmuz 116 $75 129 $83    
Ağustos 115 $73 134 $86    
Eylül 120 $78 120 $76    
Ekim 117 $77 113 $72    
Kasım 125 $81 118 $75    
Aralık 114 $75 113 $72    
TOPLAM 1.346 $906 1.448 $933 582 $368

MAKARNA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 120.66 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 5 ayında 116.37 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 628.25 Bin Ton 
2025 yılında 581.87 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 646.64 
$/Ton, 2025 yılında 632.3 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 406.25 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 
367.91 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Aylar Bazında Bulgur İhracatı (Bin Ton)
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Bulgur İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 19 $12 18 $11 20 $11
Şubat 12 $8 22 $13 17 $9
Mart 21 $13 18 $11 19 $11
Nisan 17 $11 14 $8 13 $7
Mayıs 17 $11 15 $9 15 $9
Haziran 19 $12 11 $6    
Temmuz 21 $12 20 $12    
Ağustos 23 $13 22 $12    
Eylül 22 $13 25 $13    
Ekim 28 $16 27 $15    
Kasım 33 $21 28 $16    
Aralık 20 $12 24 $13    
TOPLAM 252 $154 244 $138 83 $47

BULGUR İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.33 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 5 ayında 16.69 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 86.79 Bin 
Ton 2025 yılında 83.44 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 
589.09 $/Ton, 2025 yılında 564.92 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 51.13 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 
47.14 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 5 $3 8 $5 13 $6
Şubat 12 $7 8 $5 5 $3
Mart 12 $7 5 $3 9 $5
Nisan 5 $3 5 $3 6 $4
Mayıs 11 $6 3 $2 4 $2
Haziran 3 $2 3 $2    
Temmuz 4 $2 7 $4    
Ağustos 6 $3 8 $4    
Eylül 4 $2 5 $3    
Ekim 6 $3 11 $5    
Kasım 9 $5 15 $7    
Aralık 10 $6 12 $6    
TOPLAM 87 $50 92 $48 37 $20

İRMİK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 7.66 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 7.39 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 30.65 Bin Ton 2025 yılında 36.95 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 560.37 $/Ton, 2025 yılında 531.86 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 17.18 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 19.65 Milyon dolarlık ihracat 

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 45.61 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 41.75 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 227.63 Bin Ton 2025 yılında 208.76 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 2858.35 $/Ton, 2025 yılında 3146.63 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 650.65 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 656.9 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 41 $110 45 $129 43 $125
Şubat 34 $97 46 $132 42 $130
Mart 48 $136 48 $136 44 $142
Nisan 36 $103 41 $117 38 $126
Mayıs 46 $128 48 $137 42 $135
Haziran 39 $110 33 $98    
Temmuz 36 $100 44 $124    
Ağustos 42 $119 44 $128    
Eylül 45 $127 43 $129    
Ekim 50 $143 51 $152    
Kasım 51 $143 49 $149    
Aralık 55 $156 55 $164    
TOPLAM 522 $1.472 547 $1.596 209 $657

Aylar Bazında Bisküvi İhracatı (Bin Ton)
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BİSKÜVİ İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
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miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 177 $57 100 $32 315 $78
Şubat 262 $79 177 $55 243 $66
Mart 286 $95 444 $104 427 $111
Nisan 353 $109 501 $108 732 $188
Mayıs 303 $88 572 $120 800 $204
Haziran 124 $31 368 $79    
Temmuz 212 $50 323 $70    
Ağustos 93 $23 152 $33    
Eylül 25 $6 119 $26    
Ekim 15 $4 210 $48    
Kasım 23 $7 613 $145    
Aralık 23 $11 408 $99    
Toplam 1.896 $560 3.988 $918 2.516 $647

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 332.29 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 503.21 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 1.79 Milyon Ton 2025 yılında 2.52 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 233.4 $/Ton, 2025 yılında 256.96 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 418.86 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 646.53 Milyon dolarlık ithalat 
Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı

2025 yılının Mayıs ayı itibariyle yaklaşık 2.68 Milyon Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 918.19 Bin Ton 
mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 931.72 
Milyon $ karşılığı 587.61 Milyon dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı
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Aylar Bazında Yumurta İhracatı (Bin Ton)

0

10

20

Oca
k
Şub

at
Ma
rt
Nis
an
Ma
yıs
Haz

iran

Tem
mu
z

Ağ
ust
os Eyl

ül
Eki
m
Kas
ım
Ara
lık

2023 2024 2025

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 14 $20 15 $24 6 $10
Şubat 11 $17 13 $19 7 $13
Mart 14 $23 10 $12 2 $5
Nisan 11 $20 17 $18 0 $1
Mayıs 12 $17 14 $15 0 $1
Haziran 11 $13 12 $11    
Temmuz 13 $15 12 $11    
Ağustos 16 $20 13 $13    
Eylül 12 $16 14 $19    
Ekim 17 $24 17 $23    
Kasım 19 $27 9 $14    
Aralık 14 $22 6 $9    
TOPLAM 163 $233 151 $186 16 $31

YUMURTA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.62 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 3.15 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 69.78 Bin Ton 2025 yılında 15.75 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 1246.68 $/Ton, 2025 yılında 1945.61 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 87 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 30.64 Milyon dolarlık ihracat 

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.05 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 15.52 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 60.89 Bin Ton 2025 yılında 77.58 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 1629.55 $/Ton, 2025 yılında 1508.96 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 99.23 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 117.07 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 12 $19 15 $24 14 $19
Şubat 10 $16 13 $20 16 $24
Mart 12 $19 12 $20 20 $31
Nisan 11 $18 11 $17 11 $17
Mayıs 14 $23 11 $18 17 $26
Haziran 10 $15 9 $14    
Temmuz 14 $22 14 $24    
Ağustos 15 $23 13 $20    
Eylül 16 $24 13 $19    
Ekim 17 $27 13 $20    
Kasım 18 $29 13 $20    
Aralık 17 $28 9 $13    
TOPLAM 166 $264 145 $230 78 $117

Aylar Bazında Beyaz Et İhracatı (Bin Ton)
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BEYAZ ET İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 116 $70 11 $12 78 $53
Şubat 124 $77 25 $16 156 $103
Mart 86 $59 56 $35 162 $110
Nisan 69 $45 77 $41 243 $164
Mayıs 168 $100 13 $10 46 $29
Haziran 87 $48 18 $10    
Temmuz 27 $17 17 $16    
Ağustos 2 $2 1 $2    
Eylül 27 $15 5 $3    
Ekim 26 $13 21 $13    
Kasım 14 $7 19 $13    
Aralık 31 $18 1 $1    
Toplam 775 $471 264 $171 685 $459

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthalatı (Bin Ton)
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SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 241 $148 310 $170 399 $176
Şubat 263 $159 192 $102 371 $165
Mart 274 $163 341 $169 287 $125
Nisan 366 $220 497 $226 553 $225
Mayıs 346 $202 243 $107 465 $194
Haziran 346 $191 467 $218    
Temmuz 283 $154 348 $165    
Ağustos 132 $77 276 $128    
Eylül 200 $108 240 $105    
Ekim 190 $99 158 $70    
Kasım 174 $85 367 $164    
Aralık 141 $73 271 $123    
Toplam 2.955 $1.679 3.711 $1.747 2.076 $885

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 309.23 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 415.22 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 1.58 Milyon Ton 2025 yılında 2.08 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 488.75 $/Ton, 2025 yılında 426.39 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 774.01 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 885.22 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 22 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 136.97 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 181.24 Bin Ton 2025 yılında 684.87 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 628.29 $/Ton, 2025 yılında 670.17 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 113.87 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 458.98 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 191 $63 1 $0   $0
Şubat 155 $47 6 $1   $0
Mart 225 $69 10 $2   $0
Nisan 338 $100 0 $0 7 $2
Mayıs 521 $151 10 $2   $0
Haziran 51 $14 12 $2    
Temmuz 1 $0   $0    
Ağustos 6 $1 10 $2    
Eylül 1 $0 3 $1    
Ekim   $0 0 $0    
Kasım 2 $1 0 $0    
Aralık 5 $1 0 $0    
Toplam 1.497 $448 52 $11 7 $2

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 52 $33 7 $6 4 $3
Şubat 50 $33 6 $5 11 $6
Mart 80 $51 14 $11 16 $10
Nisan 53 $32 10 $8 11 $7
Mayıs 47 $34 19 $16 24 $17
Haziran 48 $34 14 $12    
Temmuz 52 $37 11 $11    
Ağustos 141 $107 11 $11    
Eylül 46 $30 31 $20    
Ekim 0 $0 2 $1    
Kasım 0 $0 1 $0    
Aralık 1 $1 1 $0    
Toplam 571 $392 126 $101 66 $43

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 10.51 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 13.24 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 55.21 Bin Ton 2025 yılında 66.19 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 823.83 $/Ton, 2025 yılında 655.57 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 45.48 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 43.39 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.35 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 1.45 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 26.73 Bin Ton 2025 yılında 7.23 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 205.2 $/Ton, 2025 yılında 296.29 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 5.48 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 2.14 Milyon dolarlık ithalat 

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 3,41 $5,39 3,48 $6,52 2,58 $4,64
Şubat 2,47 $3,76 2,48 $4,94 1,20 $2,09
Mart 2,41 $3,73 2,04 $3,79 1,93 $3,45
Nisan 1,84 $3,06 1,85 $3,39 1,30 $2,35
Mayıs 3,68 $6,08 2,91 $5,02 0,96 $1,69
Haziran 1,95 $3,03 0,93 $1,84    
Temmuz 2,22 $3,60 1,53 $2,88    
Ağustos 2,42 $4,17 1,32 $2,58    
Eylül 1,75 $3,29 1,14 $2,10    
Ekim 1,85 $3,60 1,20 $2,16    
Kasım 1,85 $3,71 0,87 $1,54    
Aralık 2,08 $3,84 1,22 $2,16    
Toplam 27,94 $47,28 20,99 $38,91 7,97 $14,22

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 197.99 Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 251.17 Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 222.81 Ton 2025 yılında 1.26 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 2949.13 $/Ton, 2025 yılında 1605.13 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 657 Bin dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 2.02 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.75 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 1.59 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 12.77 Bin Ton 2025 yılında 7.97 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 1853.24 $/Ton, 2025 yılında 1784.93 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 23.66 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 14.22 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Ocak 0,05 $0,10 0,05 $0,17 0,38 $0,58
Şubat 0,06 $0,22 0,04 $0,11 0,28 $0,50
Mart 0,06 $0,16 0,03 $0,09 0,32 $0,49
Nisan 0,05 $0,14 0,03 $0,11 0,07 $0,11
Mayıs 0,07 $0,21 0,06 $0,18 0,21 $0,33
Haziran 0,05 $0,11   $0,03    
Temmuz 0,07 $0,20 0,06 $0,16    
Ağustos 0,04 $0,07 0,17 $0,29    
Eylül 0,07 $0,23 0,53 $0,90    
Ekim 0,03 $0,09 0,64 $1,04    
Kasım 0,12 $0,30 0,52 $0,89    
Aralık 0,06 $0,20 0,23 $0,36    
TOPLAM 0,73 $2,03 2,38 $4,32 1,26 $2,02
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KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 8,09 $4,01 3,79 $1,60 0,07 $0,04
Şubat 5,53 $3,00 3,20 $1,38 0,04 $0,03
Mart 9,79 $6,34 2,79 $1,22 0,12 $0,07
Nisan 4,63 $2,72 0,31 $0,14   $0,00
Mayıs 10,80 $5,37 2,57 $1,14    
Haziran 5,66 $2,72 0,24 $0,10    
Temmuz 3,15 $1,46        
Ağustos 8,44 $3,54        
Eylül 8,89 $3,82 0,09 $0,04    
Ekim 7,50 $3,11   $0,00    
Kasım 5,67 $2,55        
Aralık 2,38 $1,01 0,18 $0,11    
Toplam 80,50 $39,65 13,18 $5,72 0,23 $0,14

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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2023 2024 2025

KOLZA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 0 Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 0 Ton 2025 yılında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı  $/Ton, 2025 yılında  $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 0 dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 0 dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.46 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 58.05 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 10.1 Bin Ton 2025 yılında 232.18 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 429.63 $/Ton, 2025 yılında 583.6 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 4.34 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 136 Bin dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mart 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nisan 6,00 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Mayıs 60,00 48,53 0,00 0,00    
Haziran 26,00 21,06 0,00 0,00    
Temmuz 0,00 0,00        
Ağustos 0,00 0,00        
Eylül 42,00 31,89 0,00 0,00    
Ekim 1,00 0,93 0,00 0,01    
Kasım 0,00 0,00        
Aralık 0,01 0,30 0,00 0,01    
Toplam 135,01 108,31 0,01 0,01 0,00 0,00
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$
 

Ocak 40,1 $52,8 64,2 $87,1 136,1 $214,1
Şubat 34,6 $50,6 25,4 $42,5 102,1 $154,4
Mart 33,4 $53,8 20,3 $38,2 107,1 $162,9
Nisan 38,4 $59,2 17,4 $42,2 49,8 $85,0
Mayıs 55,1 $86,1 36,4 $82,8 35,7 $58,0
Haziran 32,2 $58,9 33,6 $67,6    
Temmuz 65,4 $106,7 17,0 $41,8    
Ağustos 78,0 $110,6 39,9 $75,0    
Eylül 94,1 $126,8 21,9 $52,2    
Ekim 112,9 $154,1 24,9 $57,3    
Kasım 131,3 $170,4 34,5 $52,9    
Aralık 102,6 $133,3 37,5 $65,0    
Toplam 818,0 $1.163,4 373,1 $704,6 430,8 $674,4

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.52 Bin Adet, 2025 yılının ilk 5 ayında 3.89 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 6.39 Bin Adet 2025 yılında 19.43 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 1461.48 $/Ton, 2025 yılında 2727.43 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 608 Bin dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 3.77 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 31.09 Bin Adet, 2025 yılının ilk 5 ayında 86.15 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 163.81 Bin Adet 2025 yılında 430.77 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 4674.98 $/Ton, 2025 yılında 4937.22 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 292.86 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 674.44 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$
 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 7,6 $0,7 0,7 $0,0 8,0 $2,5
Şubat 8,2 $0,9 3,2 $0,2 2,9 $0,7
Mart 7,8 $0,9 0,3 $0,1 4,4 $0,3
Nisan 7,4 $0,5     2,4 $0,1
Mayıs 8,9 $0,6 2,2 $0,3 1,7 $0,1
Haziran 2,9 $0,2 4,6 $1,1    
Temmuz 0,4 $0,2 1,4 $0,5    
Ağustos 1,7 $0,1 2,7 $0,4    
Eylül 2,4 $0,1 5,3 $0,6    
Ekim 1,3 $0,1 9,1 $1,1    
Kasım 2,6 $0,7 7,1 $0,5    
Aralık 2,3 $0,4 13,3 $0,9    
Toplam 53,4 $5,4 49,8 $5,7 19,4 $3,8
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PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 61 $148 52 $99 75 $133
Şubat 37 $86 65 $123 73 $128
Mart 72 $169 69 $137 81 $142
Nisan 63 $146 78 $161 126 $217
Mayıs 85 $196 92 $192 143 $244
Haziran 98 $220 81 $167    
Temmuz 77 $169 87 $172    
Ağustos 69 $150 58 $111    
Eylül 50 $109 43 $80    
Ekim 34 $73 50 $94    
Kasım 44 $86 46 $84    
Aralık 41 $79 64 $115    
Toplam 732 $1.632 785 $1.536 499 $863

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.69 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 28.46 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 102.35 Bin Ton 2025 yılında 142.3 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ihracat fiyatı 1918.21 $/Ton, 2025 yılında 1818.74 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 196.32 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 258.8 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 65.42 Bin Ton, 2025 yılının ilk 5 ayında 99.8 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 355.73 Bin Ton 2025 yılında 499.02 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 2003 $/Ton, 2025 yılında 1728.67 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 712.52 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 5 ayında 862.64 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 21.266 47.293 26.213 48.032 41.776 74.098
Şubat 10.838 25.966 34.572 61.816 33.062 60.203
Mart 18.443 43.985 13.261 27.222 28.277 51.159
Nisan 12.902 29.744 16.157 32.955 22.115 41.051
Mayıs 15.520 35.159 12.144 26.298 17.068 32.293
Haziran 10.463 23.925 8.559 18.526    
Temmuz 18.247 38.966 10.094 21.117    
Ağustos 23.860 48.761 12.126 24.607    
Eylül 29.659 59.349 12.018 22.662    
Ekim 46.556 86.101 20.907 37.887    
Kasım 39.759 73.519 42.869 77.338    
Aralık 34.207 59.819 39.364 71.049    
Toplam 281.720 572.586 248.285 469.509 142.29

8

258.804
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ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)

Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

337

195 195 160
Rusya-Türkiye 

13 $

Ukrayna-Türkiye 
22 $

12.189 12.816 10.875 11.512 50.000

242214

30.000

Haziran Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Haziran döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
48.47 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 93.51 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Haziran döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
98.2 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 86.9 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Haziran döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
16.86 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 11.97 Bin Ton)  

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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Hububat Piyasa Fiyatları

• Buğday 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ARPA

2025 yılı Ocak - Haziran döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 28.81 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 23.49 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Haziran döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 32.44 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 54.33 Bin Ton)  

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları

• Arpa 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 yılı Ocak - Haziran döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 137.5 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 178.36 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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10

Tem 2023 Oca 2024 Tem 2024 Oca 2025

ADANA BORSA ORT. FIYAT KONYA BORSA ORT. FİYAT

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI
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Hububat Piyasa Fiyatları

• Mısır 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.

2025 yılı Ocak - Haziran döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 458.45 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 943.63 Bin Ton)  
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TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 432 ₺10,96 %5,59
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 805 ₺12,45 %1,87
Mısır 22.549 ₺11,49 %2,65

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
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ARPA, BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT VE MISIR BORSA FİYATI (TL/KG)
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HAZİRAN 2025

2025 yılı Ocak - Haziran döneminde arpa 10.31 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 33.66 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Haziran döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 11.3 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 29.29 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Haziran döneminde mısır 244.93 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 142.9 Bin Ton)  

• TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.
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Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 3,9 0,9 3,5 2,3
Şubat 2,7 0,2 1,3 1,8
Mart 2,4 2,8 2,2 6,0
Nisan 1,5 0,1 2,2 11,4
Mayıs 2,0 1,5 2,2 2,7
Haziran 1,5 0,8    
Temmuz 5,4 1,3    
Ağustos 7,6 1,1    
Eylül 6,8 0,8    
Ekim 7,1 1,0    
Kasım 6,8 0,8    
Aralık 4,9 0,7    
Toplam 52,6 12,1 11,4 24,1

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,2 1,1 0,3 1,2
Şubat 0,2 0,9 0,1 0,7
Mart 0,2 1,1 0,2 0,9
Nisan 0,0 0,6 0,1 0,8
Mayıs 0,1 1,2 0,1 0,4
Haziran 0,0 1,0    
Temmuz 0,1 1,3    
Ağustos 0,0 0,8    
Eylül 0,1 0,5    
Ekim 0,6 0,7    
Kasım 0,5 1,1    
Aralık 0,3 0,9    
Toplam 2,3 11,1 0,8 3,9

Nohut ihracatı 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 12.47 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 11.43 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 5.57 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 24.14 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 649.8 Ton, 2025 yılında aynı dönemde 819.33 Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 4.81 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 3.95 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
26
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
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ithalat
 

Ocak 1,89 3,93 0,08 1,41
Şubat 0,14 5,21 0,08 2,15
Mart 0,23 3,50   2,03
Nisan 0,09 3,62   3,56
Mayıs 0,09 1,87   1,99
Haziran 0,03 0,19    
Temmuz 0,36 0,75    
Ağustos 0,21 0,59    
Eylül 0,34 0,21    
Ekim 0,08 0,83    
Kasım 0,46 1,56    
Aralık 0,02 2,76    
Toplam 3,95 25,00 0,17 11,14

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 35,0 33,3 40,5 69,8
Şubat 21,2 21,2 27,2 35,6
Mart 45,1 44,7 22,3 22,6
Nisan 45,8 50,7 28,5 53,2
Mayıs 49,0 55,9 16,7 16,9
Haziran 43,2 42,1    
Temmuz 31,9 41,3    
Ağustos 34,1 38,7    
Eylül 43,9 46,4    
Ekim 40,3 60,4    
Kasım 40,5 43,2    
Aralık 44,1 65,5    
Toplam 474,1 543,3 135,2 198,1

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat
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Ocak 0,40 0,20 0,16 0,01
Şubat 0,51 0,09 0,66 0,02
Mart 0,53   0,41  
Nisan 0,50   0,24  
Mayıs 0,58   0,35  
Haziran 0,12      
Temmuz 0,08 0,02    
Ağustos 0,91      
Eylül 0,56      
Ekim 0,56 0,20    
Kasım 1,09 0,29    
Aralık 0,71 0,03    
Toplam 6,55 0,82 1,82 0,03

DİĞER MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 2.45 Bin Ton, 2025 yılında aynı 
dönemde 165.36 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 18.12 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 11.14 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 196.13 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 135.24 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 205.72 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 198.07 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ihracat 2.52 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 1.82 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 286.91 Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 27.01 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 795 Temmuz 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Mayıs ayında ortalama; 

❖ Besi yemi 13.04 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

❖ Süt yemi 13.95 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

68.806

500.510

1.870

-

-

76.827

₺278,46

₺428,61

447,79

471,63

₺540,00

%7,36

%2,11

%0,00

%3,94

%0,00

6,19

9,53

9,94

12,01

10,46

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 512.58 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 576.60 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 553.19 
TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 688.19 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/06/25 - 30/06/25

₺301,39 %10,446,70

48.068 ₺282,00 6,27 -%0,09

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: ESK

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.
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2025 Ocak - Mayıs döneminde genel dış ticarette ihracat 100.97 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 142.66 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Mayıs ayında -6.66 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

May.24 21.994 28.945 -6.950
Haz.24 17.094 22.731 -5.636
Tem.24 20.371 27.144 -6.773
Ağu.24 19.833 25.293 -5.460
Eyl.24 19.973 25.346 -5.372
Eki.24 21.437 27.354 -5.917
Kas.24 20.559 28.457 -7.898
Ara.24 21.226 30.413 -9.187
Oca.25 19.269 26.901 -7.631
Şub.25 18.826 26.767 -7.941
Mar.25 21.349 29.201 -7.852
Nis.25 18.863 30.471 -11.608
May.25 22.658 29.320 -6.662

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)
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2025 Ocak - Mayıs döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 11.86 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 9.96 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Mayıs ayında 344.44 Milyon $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)
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Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

May.24 2.423 1.767 657
Haz.24 1.908 1.407 501
Tem.24 2.168 1.407 761
Ağu.24 2.196 1.282 913
Eyl.24 2.287 1.196 1.091
Eki.24 2.718 1.250 1.468
Kas.24 2.680 1.465 1.215
Ara.24 2.723 1.485 1.238
Oca.25 2.443 1.953 489
Şub.25 2.382 1.741 641
Mar.25 2.461 1.927 535
Nis.25 2.172 2.277 -105
May.25 2.407 2.063 344
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Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

28.190.638 27.665.354 -%1,86

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 16.602.597 16.577.173 -%0,15
3 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,

parça, aksesuarı
13.038.244 14.297.402 %9,66

4 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

10.236.486 12.567.353 %22,77

5 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

11.015.540 11.772.949 %6,88

6 Demir ve çelik 10.017.201 9.307.785 -%7,08
7 Plastikler ve mamulleri 6.526.138 6.773.665 %3,79
8 Organik kimyasal ürünler 3.904.500 3.836.245 -%1,75
9 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 2.245.359 2.959.606 %31,81

10 Bakır ve bakırdan eşya 2.436.026 3.061.059 %25,66
11 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça

ve aksesuarı
2.685.463 3.009.828 %12,08

12 Eczacılık ürünleri 2.192.742 2.493.208 %13,70
13 Kauçuk ve kauçuktan eşya 1.684.454 1.780.930 %5,73

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

13.159.643 14.368.966 %9,19

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

10.558.974 10.411.402 -%1,40
3 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme

cihazları,aksam-parça-aksesuarı
6.526.995 6.976.405 %6,89

4 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

4.905.104 6.357.729 %29,61

5 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

7.773.729 6.736.500 -%13,34

6 Plastikler ve mamulleri 4.416.964 4.609.988 %4,37
7 Demir ve çelik 4.160.642 4.502.402 %8,21
8 Demir veya çelikten eşya 4.073.246 3.876.885 -%4,82
9 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 4.016.393 3.847.927 -%4,19

10 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 3.238.864 2.932.519 -%9,46
11 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 2.123.112 2.296.042 %8,15
12 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 2.501.578 2.598.029 %3,86
13 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
2.084.441 2.112.462 %1,34

14 Gemiler ve suda yüzen taşıt ve araçlar 1.022.922 1.074.781 %5,07
15 Bakır ve bakırdan eşya 1.233.502 1.556.618 %26,20
16 Kauçuk ve kauçuktan eşya 1.549.994 1.682.976 %8,58

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2024, 2025 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Mayıs

Ocak - Mayıs

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
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Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)
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Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)
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◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre 3.44% artarak, 
1.27 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
3.07% artarak 195.9 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Kanada, Hindistan ülkelerinde azalması 
beklenirken; Ukrayna, Rusya Federasyonu, ABD, Arjantin, 
Meksika, Güney Afrika Cumhuriyeti, Endonezya, Avrupa 
Birliği, Brezilya, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; 
Endonezya, Avrupa Birliği, Güney Afrika Cumhuriyeti, 
Rusya Federasyonu, Ukrayna, Arjantin, ABD ülkelerinde 
artması beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 12.06.2025

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

140.099 1.000 142.000 1.000 %1,36 %0,00

Avrupa Birliği 122.123 26.500 136.550 34.500 %11,81 %30,19
Hindistan 113.292 186 117.510 250 %3,72 %34,41
Rusya
Federasyonu

81.600 43.500 83.000 45.000 %1,72 %3,45

ABD 53.650 22.317 52.280 22.453 -%2,55 %0,61
Kanada 34.958 27.000 36.000 27.000 %2,98 %0,00
Avustralya 34.110 25.000 31.000 23.000 -%9,12 -%8,00
Pakistan 31.438 500 28.500 200 -%9,35 -%60,00
Ukrayna 23.400 16.000 23.000 16.500 -%1,71 %3,13
Arjantin 18.538 11.000 20.000 13.000 %7,89 %18,18

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 50.328 5.800 53.300 6.800 %5,91 %17,24
Rusya
Federasyonu

16.250 3.400 18.000 3.700 %10,77 %8,82

Avustralya 13.265 7.000 12.500 6.700 -%5,77 -%4,29
Kanada 8.144 2.100 8.200 2.100 %0,69 %0,00
Birleşik Krallık 7.200 600 7.300 750 %1,39 %25,00
Türkiye 7.000 1.400 6.650 100 -%5,00 -%92,86

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 377.633 67.313 401.847 67.948 %6,41 %0,94
Çin Halk
Cumhuriyeti

294.917 20 295.000 20 %0,03 %0,00

Brezilya 130.000 43.000 131.000 43.000 %0,77 %0,00
Avrupa
Birliği

59.312 2.400 60.000 3.000 %1,16 %25,00

Arjantin 50.000 34.500 53.000 37.000 %6,00 %7,25
Hindistan 42.281 350 42.000 350 -%0,66 %0,00
Ukrayna 26.800 22.000 30.500 24.000 %13,81 %9,09
Meksika 23.300 30 24.500 30 %5,15 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

15.750 1.600 16.500 1.900 %4,76 %18,75

Rusya
Federasyonu

14.000 3.300 15.000 3.600 %7,14 %9,09

2024/25 2025/26 Değişim (%)

2024/25 2025/26 Değişim (%)

2024/25 2025/26 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 1.08% 
artarak, 808.59 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 4.08% artarak 214.4 Milyon Ton seviyesinde 
olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre 1.74% artarak, 
145.97 Milyon Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
2.43% artarak 29.07 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Kazakistan, Pakistan, Avustralya, ABD, 
Ukrayna ülkelerinde azalması beklenirken; Avrupa Birliği, 
Arjantin, Hindistan, Kanada, Rusya Federasyonu, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Pakistan, Kazakistan, Avustralya 
ülkelerinde azalması beklenirken; Hindistan, Avrupa 
Birliği, Arjantin, Rusya Federasyonu, Ukrayna, ABD 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Avustralya, Türkiye, Ukrayna ülkelerinde 
azalması beklenirken; Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, 
Birleşik Krallık, Kanada ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Türkiye, Avustralya ülkelerinde azalması 
beklenirken; Ukrayna, Birleşik Krallık, Avrupa Birliği, 
Rusya Federasyonu ülkelerinde artması beklenmektedir. 

Sayı : 795 Temmuz 2025
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ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

799.912 205.998 808.589 214.401 %1,08 %4,08

. . . . . .
 

143.472 28.378 145.973 29.068 %1,74 %2,43

. . . . .
 

.

1.225.025 190.067 1.267.182 195.895 %3,44 %3,07
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(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Hindistan 150.000 25.000 151.000 25.000 %0,67 %0,00
Çin Halk
Cumhuriyeti

145.275 1.000 146.000 900 %0,50 -%10,00

Bangladeş 36.600 5 37.500 5 %2,46 %0,00
Endonezya 34.600 0 33.600 0 -%2,89  
Vietnam 26.950 7.900 26.300 7.900 -%2,41 %0,00
Tayland 20.545 7.000 20.400 7.200 -%0,71 %2,86
Filipinler 12.000 0 12.300 0 %2,50  
Myanmar 11.900 1.500 12.000 1.500 %0,84 %0,00
Pakistan 9.750 5.800 9.800 5.300 %0,51 -%8,62
Kamboçya 8.470 4.000 8.100 4.100 -%4,37 %2,50

2025/262024/25 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 169.000 104.500 175.000 112.000 %3,55 %7,18
ABD 118.836 50.349 118.115 49.396 -%0,61 -%1,89
Arjantin 49.000 4.200 48.500 4.500 -%1,02 %7,14
Çin Halk
Cumhuriyeti

20.650 80 21.000 100 %1,69 %25,00

Hindistan 12.582 25 12.500 20 -%0,65 -%20,00
Paraguay 10.200 6.800 11.000 7.700 %7,84 %13,24
Rusya
Federasyonu

7.050 1.275 7.800 1.500 %10,64 %17,65

Kanada 7.568 5.300 7.000 4.800 -%7,51 -%9,43
Ukrayna 7.000 3.600 6.600 3.600 -%5,71 %0,00

2024/25 Değişim (%)2025/26

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre 0.08% 
artarak, 543.14 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -0.32% azalarak 61.75 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre 
1.44% artarak, 426.82 Milyon Ton olması 
beklenmektedir. İhracatın ise 4.15% artarak 188.43 
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Brezilya, Kamboçya, Endonezya, Vietnam, 
Tayland ülkelerinde azalması beklenirken; Filipinler, 
Bangladeş, Myanmar, Hindistan, Pakistan, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Çin Halk Cumhuriyeti, Pakistan 
ülkelerinde azalması beklenirken; Tayland, Kamboçya, 
Brezilya ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Kanada, Ukrayna, Arjantin, Hindistan, ABD 
ülkelerinde azalması beklenirken; Rusya Federasyonu, 
Paraguay, Bolivya, Brezilya, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Hindistan, Kanada, ABD ülkelerinde 
azalması beklenirken; Bolivya, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Rusya Federasyonu, Paraguay, Brezilya, Arjantin 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 
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PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 12.06.2025 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

542.700 61.943 543.135 61.746 %0,08 -%0,32

. . . . . .
 

420.777 180.928 426.817 188.432 %1,44 %4,15

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk Cumhuri… 19.000 650 19.000 500 %0,00 -%23,08
Hindistan 7.100 975 7.350 1.150 %3,52 %17,95
Nijerya 4.300 1 4.300 1 %0,00 %0,00
ABD 2.925 567 3.397 635 %16,14 %11,99
Senegal 1.800 170 1.800 170 %0,00 %0,00
Myanmar 1.750 140 1.760 140 %0,57 %0,00
Arjantin 1.600 1.125 1.355 1.025 -%15,31 -%8,89
Brezilya 1.175 550 1.150 620 -%2,13 %12,73
Gine 1.000 0 1.000 0 %0,00  
Sudan 1.000 200 1.000 150 %0,00 -%25,00

2025/262024/25 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 0.79% 
artarak, 52.02 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -0.10% azalarak 4.91 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Arjantin, Brezilya ülkelerinde azalması 
beklenirken; ABD, Hindistan, Myanmar ülkelerinde 
artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Sudan, Çin Halk Cumhuriyeti, Arjantin 
ülkelerinde azalması beklenirken; Hindistan, Brezilya, 
ABD ülkelerinde artması beklenmektedir. 

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

51.615 4.911 52.022 4.906 %0,79 -%0,10Toplam


